Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.11.2023 16:49
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2023 № 870

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района от
07.06.2023 № 402

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в размер платы за содержание жилого помещения
для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не
приняли решение о выборе способа управления многквартирным домом,
решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения
утверждёный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 07.06.2023 № 402, изложив его в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Размер платы за содержание жилого помещения для собственников
жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли

решение о выборе способа управления многквартирным домом, решение
об установлении размера платы за содержание жилого помещения

№
п/п

Адрес многоквартирного дома Размер платы за жилое
помещение для

многоквартирного дома за 1 кв. м
с НДС (рубли)

Холмский муниципальный район
1. Новгородская область, г.Холм, ул.

Володарского, д.40
22,67

2. Новгородская область, г. Холм, ул.
Октябрьская, д.46

22,63

3. Новгородская область, г. Холм, ул.
Панфиловцев, д.65 22,63

4. Новгородская область, Холмский район,
д.Тогодь, ул.Школьная, д.2

22,63

5. Новгородская область, Холмский район,
Красный Бор, ул. Центральная, д.1

22,63

6. Новгородская область, Холмский район,
Красный Бор, ул. Центральная, д.2

22,63

7. Новгородская область, Холмский район,
п.Первомайский ул. Молодежная, д.7

22,63